

合 同

甲方（全称）：滑县教育局

乙方（全称）：河南省源兴商贸有限责任公司

根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国民法典》及有关规定，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就 滑县教育局2025年义务教育学校薄弱环节改善与能力提升购置类项目（教育教学设备）、第一标包、项目编号：滑财购招-2025-21-1、采购编号：HJYZG【202509】026号 项目及有关事项协商一致，共同达成如下协议：

第一条 合同文件

下列与本次采购活动有关的文件及附件是本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等法律效力，这些文件包括但不限于：

1. 招标文件
2. 投标文件
3. 乙方在评标时的书面承诺（如有）
4. 中标通知书
5. 合同补充条款或说明
6. 保密协议或条款
7. 相关附件、图纸（如有）

第二条 合同标的

乙方根据甲方需求提供下列货物，货物名称、规格及数量，备件、易损件和专用工具等（详见《供货 明 细一览表》）。

第三条 合同总价款

1. 根据上述合同文件要求，供货合同的总金额为人民币（大写）壹佰肆拾伍万陆仟捌佰肆拾柒元肆角陆分，（小写）¥：1456847.46元。合同履行期限为：2025年10月至2029年10月。

2. 分项价款在《供货明细一览表》中有明确规定。

3. 本合同总价款包括货物、软件、标准附件、备品备件、专用工具、图纸资料、技术服务，包装、运输、装卸、保险、税金，货到就位以及安装、调试、培训、保修 等验收合格之前和质保期内的售后服务一切税金和费用。

注:货物类增值税一般纳税人中标企业适用一般计税方式的,在结算时提供13%的增值税发票;小规模纳税人适用征收税率,提供3%的增值税发票。税率随国家最新财税政策调整执行。

4. 本合同执行期间合同总价款不变。

5. 如甲方发现乙方有损害国家利益和社会公共利益情形的,甲方有权终止履行合同。

第四条 付款方式: 供货安装完毕并经验收合格开具等额发票后一次性付款。

按税法规定,开具增值税发票

1. 合同资金支付:满足合同约定支付条件的货物,开付约定的发票且财政资金到达甲方账户后5个工作日内支付款项,并根据实际情况,尽量缩短资金支付期限,鼓励当日支付。严禁出现政府采购项目合同欠款,各采购人要着力加强项目资金管理,科学安排项目验收、资金支付时间,缩短支付时限,依法依规完成支付。

2. 甲方按照上述约定的本合同项目中标金额转账到以下银行账户

开户名称:【河南省源兴商贸有限责任公司】

开户银行:【中国农业银行滑县支行】

银行账号:【16355201040009420】

第五条 验收方案:

1. 验收主体:

采购人: 滑县教育局。

其他: 第三方专业验收机构、中标供应商。

(1) 验收时间: 按照优化营商环境要求时间内进行。

(2) 验收方式: 供货安装调试完毕后由第三方专业机构验收。

(3) 验收标准: 符合国家相关标准、行业标准、地方标准等标准、规范,符合招标文件中相关技术要求。

(4) 验收内容: 本项目采购标的及技术要求的全部内容。

(5) 验收程序: 供应商供货安装调试完毕后,采购人提出验收申请,第三方验收完毕确认合格后,并编写政府采购合同履行验收报告,所有参加验收的人员在验收报告上签字并承担法律责任,验收合格完毕后将验收报告依法公开发布。

第六条 责任和义务及权利

1. 甲方的责任和义务

(1) 对乙方给予必要的协助。

(2) 按时验收、及时支付资金;

(3) 遵守国家法律法规，不得要求乙方虚开发票，不得向乙方索要“好处”、“回扣”、“礼品”，或要求乙方提供合同以外的其他物品或服务；

(4) 对乙方未按合同约定履约在验收报告中注明违约情形和事项，并应及时通知财政部门。违反相关法规的向相关行政执法部门举报。

(5) 其他法律法规规定应尽的义务。

2. 乙方的责任和义务

(1) 严格按招标文件要求与投标文件的质量及服务承诺执行，保质、按期履行。

(2) 不得将合同权利义务全部或部分转让给第三人。

(3) 遵守法律、依法纳税。

(4) 遵守职业道德和行业规范，坚决杜绝送礼、回扣、报销费用等一切不正当竞争行为和商业贿赂行为；对甲方索要回扣、礼品等违规行为，向滑县财政局政府采购监督管理科及相关执法机关举报。

(5) 其他法律法规规定应尽的义务。

3. 甲方的权利

(1) 按合同约定，接收项目成果；

(2) 向乙方询问履行合同工作进展情况和相关内容或提出不违反法律、行政法规的建议；

(3) 与乙方协商，建议更换其不称职的工作人员；

(4) 本合同履行期间，由于乙方不履行合同约定的内容，给甲方造成损失或影响工作正常进行的，甲方有权终止本合同，并依法向乙方追索经济赔偿，直至追究法律责任；

(5) 甲方有权利对乙方在合同履行期间的行为进行监督。

4. 乙方的权利

(1) 按合同约定收取报酬；

(2) 对履行合同中应由甲方做出的决定，乙方有权提出建议；

(3) 当甲方提供的资料不足或不明确时，有权要求甲方补足资料或作出明确的答复；

(4) 拒绝甲方提出的违反法律、行政法规的要求，并向甲方作出解释。

第七条 质量保证

1. 乙方应保证甲方在使用该货物或其任何一部分时不受第三方提出侵犯其专利权、版权、商标权或其他权利的起诉。一旦出现侵权，索赔或诉讼，乙方应承担全部责任。

2. 乙方保证货物是全新的、未使用过的，完全符合国家规范及甲乙双方确认的投标文件、本合同关于货物数量、质量的要求。货物符合实行国家“三包”规定的，应执行“三包”规定。

本项目质保期：4年。

3. 乙方提交的货物应符合投标文件中所记载的详细配置、技术参数、参数及性能，并应附有此类货物完整、详细的技术资料和说明文件。乙方提交的货物必须按照招标文件的要求和成交人投标文件的承诺，以约定标准进行制造、安装；采购的进口产品应执行原产地国家有关部门最新颁布的相应正式标准并提供国家商检、海关报关等手续。

4. 乙方应保证将货物按照国家或专业标准包装、确保货物安全无损运抵合同规定的交货地点，并进行安装、试运行。

5. 乙方保证货物不存在危及人身及财产安全的产品缺陷，否则应承担全部法律责任。

第八条 项目管理服务

乙方应指定不少于一人全权全程负责本项目的商务服务，以及货物安装、调试、咨询、培训和售后等技术服务工作。

项目负责人姓名：侯自勇；联系电话：13603465066。

第九条 售后服务

1. 质量保证期为自货物通过最终验收之日起48个月。若国家有明确规定的质量保证期高于此质量保证期的，执行国家规定。

2. 在货物质保期内，乙方应对由于设计、工艺、质量（含环保节能要求）、材料和的缺陷而发生的任何不足或故障负责，并解决存在的问题。

3. 对不符合招标文件及投标文件要求的货物应立即进行调换，调换本身并不影响甲方就其损失向乙方索赔的权利。

4. 货物安装调试完成后，乙方应继续向甲方提供良好的技术支持。应当由专门队伍从事此项工作，并提供全天候的热线技术支持服务，应当对甲方所反映的任何问题在10（分钟）之内做出及时响应，在24（小时）之内赶到现场实地解决问题。若问题、故障在检修48（小时）内无法解决，乙方应在2日（小时）内免费提供不低于故障货物规格型号档次的备用货物供甲方使用，直至故障货物修复。

5. 乙方应当建立健全售后服务体系，确保货物正常运行。乙方应当遵守甲方的有关管理制度、操作规程。对于乙方违规操作造成甲方损失的，由乙方按照本合同第十二条的约定承担赔偿责任。

6. 乙方应负责货物及主要部件、配件维修更换。质保期内，乙方对货物（人为故意损坏除外）提供全免费保修或免费更换；质保期后，收取维修成本费（备品备件乙方应以投标文件承诺的优惠价格提供）。

第十条 合同的生效

1. 本合同经甲乙双方或授权代表签订并加盖公章或合同专用章后生效。生效后，除《中华人民共和国政府采购法》第49条、第50条第二款规定的情形外，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止合同。

第十一条 合同的终止

1. 如有下列情况之一发生，甲方有权单方面终止合同：

- (1) 乙方不履行合同规定义务的；
- (2) 破产或无理赔能力的；
- (3) 擅自更改投标价及服务承诺的；
- (4) 弄虚作假的；
- (5) 被甲方就质量等问题投诉经查证属实的。

2. 甲方不履行合同义务的，乙方有权要求终止合同；

第十二条 违约责任

1. 乙方所交付的货物不符合本合同规定的，甲方有权拒收，乙方在得到甲方通知之日起采取补救措施，逾期仍未采取有效措施的，甲方有权要求乙方赔偿因此造成的损失；

3. 乙方无正当理由逾期交付货物的，甲方有权解除合同，甲方解除合同的通知自到达乙方时生效。

4. 在乙方承诺的或国家规定的质量保证期内（取两者中最长的期限），如经乙方两次维修，货物仍不能达到合同约定的质量标准、运行效果的，甲方有权要求乙方更换为全新合格货物并按本条第1款处理，同时，乙方还须赔偿甲方因此遭受的损失。

5. 因乙方原因导致违约、本合同无法履行等情形造成甲方损失的，乙方除承担违约责任外还应支付甲方一切相关费用，包括但不限于诉讼费、保全费、鉴定费、律师费、交通费。

6. 其它未尽事宜，以《中华人民共和国民法典》和《中华人民共和国政府采购法》等有关法律法规规定为准，无相关规定的，双方协商解决。

第十三条 不可抗力

甲、乙方中任何一方，因不可抗力不能按时或完全履行合同的，应及时通知对方，并在个工作日内提供相应证明。未履行完合同部分是否继续履行、如何履行等问题，可由双方初步协商，并向主管部门和政府采购管理部门报告。确定为不可抗力原因造成的损失，免于承担责任。

第十四条 争议的解决方式

如双方在履行合同时发生纠纷，首先应协商解决；协商不成，任何一方可向有关部门提请协调，或者向项目所在地人民法院提出诉讼。

第十五条 其他

符合《中华人民共和国政府采购法》第49条规定的，经双方协商，办理政府采购手续后，可签订补充合同，所签订的补充合同与本合同具有同等法律效力。

本合同一式陆份，甲、乙双方各执叁份。

甲方：(盖章)

地址：

法定代表人（签字）：

授权代表（签字）：

乙方：(盖章)

地址：滑县道口镇人民路

法定代表人（签字）：

授权代表（签字）：

时间：2025年 11月 4日

附件：货物分项报价一览表

序号	产品名称	品牌	规格型号	产地	制造商名称	单位	数量	单价	总价	备注
1	双层不锈钢碗	洋业	16	广东	潮州市潮安区彩塘 洋业不锈钢制品厂	个	1700	6.90 元	11730.00 元	
2	留样柜	德龙	SLL-M2	山东	山东省博兴县德龙 工贸有限公司	个	2	1033.00 元	2066.00 元	
3	保鲜柜	德龙	SLL-T6	山东	山东省博兴县德龙 工贸有限公司	个	2	2099.00 元	4198.00 元	
4	冰柜	德龙	SLLDZ4 800L	山东	山东省博兴县德龙 工贸有限公司	个	4	3200.00 元	12800.00 元	
5	带烘干长龙洗碗机	福莱克 斯	FS-4000H	山东	山东福莱克斯电器 有限公司	个	2	65888.00 元	131776.00 元	
6	不锈钢餐盘	洋业	五格	广东	潮州市潮安区彩塘 洋业不锈钢制品厂	个	1240	12.00 元	14880.00 元	
7	6人位餐桌凳	洋业	定制	广东	潮州市潮安区彩塘 洋业不锈钢制品厂	个	257	430.00 元	110510.00 元	

8	筷子	洋业	定制	广东	潮州市潮安区彩塘 洋业不锈钢制品厂	双	2400	2.10 元	5040.00 元	
9	土豆去皮机	广益昌	型号: TP-500 产品 尺寸: 780*550*1000mm 机重: 75KG 电压功 率: 220V/380V 1.5W 生产能力: 800KG/h	山东	山东济南广益昌炊 具	台	2	1880.00 元	3760.00 元	
10	切菜机	兴利	型号: YQC-180 外形尺寸: 1300*570*1260 电压功率: 2*1.1kw+ 0.55kw 生产能力: 300-850kg/h 机重: 140 kg	山东	青州创利食品机械 厂	台	3	8300.00 元	24900.00 元	
11	风幕机	锐博风	2 米	广东	广东省佛山市宝运	台	4	1078.00 元	4312.00 元	

		盾				展有限公司						
12	高温消毒柜	先科	高温	广东	广东中山万红电器 有限公司	台	4	4350.00 元	17400.00 元			
13	双层操作台	厂制品	180*80	山东	盈鑫厨房设备厂	台	4	599.00 元	2396.00 元			
14	单大锅电磁灶	灶夫人	定制	广东	江门市灶夫人厨房 电器有限公司	个	3	7299.00 元	21897.00 元			
15	和面机	聚享	型号: HMJ-50 效率: 400kg/h 和面量: 50kg/次 电机功率: 3-0.75kw 外形尺寸: 1100*600*1020mm	山东	青州创利食品机械 厂	台	1	3420.00 元	3420.00 元			
16	包子机	聚享	型号: 200-型 外形尺寸: 1450*750*1660 电压功率: 220v	河北	任县昌运机械厂	台	2	12000.00 元	24000.00 元			

[illegible]

20	四层存放架	厂制品	150*50	山东	盈鑫厨房设备厂	个	2	580.00 元	1160.00 元	
21	绞切三用机	劲客	型号：绞切机 JQ-1 电压功率： 220v/2.2kw 外形尺寸： 590*460*850mm 工作效率：绞肉 180kg/h 切丝 100kg/h 切片 200kg/h	广东	佛山市劲客食品机械有限公司	台	2	3278.00 元	6556.00 元	
22	24 盘电热蒸饭车	腾晟	型号：HFT-ZG-D-120 蒸饭量：96KG 功率：380V22KW 尺寸： 1390*580*1530	山东	山东华丰特商用厨具有限公司	个	9	3598.00 元	32382.00 元	

23	双星水池	厂制品	130*70	山东	盈鑫厨房设备厂	个	2	600.00 元	1200.00 元	
24	木面工作台	厂制品	180*80	山东	盈鑫厨房设备厂	个	1	2100.00 元	2100.00 元	
25	排烟烟罩	厂制品	定制	山东	盈鑫厨房设备厂	个	1	7600.00 元	7600.00 元	
26	风机	蓝尚	定制	深圳	深圳蓝尚环保科技有限公司	个	3	1500.00 元	4500.00 元	
27	净化器	蓝尚	定制	深圳	深圳蓝尚环保科技有限公司	个	3	1100.00 元	3300.00 元	
28	更衣柜	洋业	定制	广东	潮州市潮安区彩塘洋业不锈钢制品厂	个	2	568.80 元	1137.60 元	
29	紫外线消毒灯	迅奇云	TUV 36T5 HO 4P SE	苏州	苏州迅奇云消卫生 与环境技术有限公司	个	4	113.69 元	454.76 元	
30	灭蝇灯	迅奇云	定制	苏州	苏州迅奇云消卫生 与环境技术有限公司	个	3	64.40 元	193.20 元	
31	电热开水器带	迅奇云	定制	苏州	苏州迅奇云消卫生	个	2	1840.00 元	3680.00 元	

	底座				与环 境 技 术 有 限 公 司						
32	打饭工作台	洋业	定制	广东	潮州市潮安区彩塘 洋业不锈钢制品厂	个	2	780.00 元	1560.00 元		
33	双孔残食台	洋业	定制	广东	潮州市潮安区彩塘 洋业不锈钢制品厂	个	1	3000.00 元	3000.00 元		
34	不锈钢盆	洋业	45 公分	广东	潮州市潮安区彩塘 洋业不锈钢制品厂	个	10	68.00 元	680.00 元		
35	不锈钢盆	洋业	70 公分	广东	潮州市潮安区彩塘 洋业不锈钢制品厂	个	10	120.00 元	1200.00 元		
36	塑料肉墩	广财源	50*10	山东	山东省临沂市兰山 区白沙埠镇工业园	个	2	357.00 元	714.00 元		
37	洗碗机（含清洁 台和污碟台）	福莱克 斯	FK180	山东	山东福莱克斯电 器有限公司	个	1	7500.00 元	7500.00 元		
合计：		/	/	/	/	/	/	/	478697.46 元		
1	饮水设施	广淳	JN-6E30	广东	广东广淳节能设备有 限公司	台	8	6000.00 元	48000.00 元		

合计		/	/	/	/	/	/	/	48000.00 元	
1	课桌凳	德翔	定制	河南	封丘县德翔教育用品有限公司	套	5850	159.00 元	930150.00 元	
合计		/	/	/	/	/	/	/	930150.00 元	
总计		/	/	/	/	/	/	/	1456847.46 元	

